PAGE

	Проект
СОВЕТ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

_____________________________ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от _______
	                                                           № __

	село Николаевка

О назначении досрочных выборов главы

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района, Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района          р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района на  11 сентября 2022 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского  сельского поселения Щербиновского района» и в районной газете «Щербиновский курьер».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района по социальным вопросам (Прокофьева).

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   Л.Н. Мацкевич